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ERASMUS

Zapraszamy do wzięcia udziału w stażu zawodowym!

Projekt stażu zagranicznego  pt. ”Szkolenia i rozwijanie umiejętności zawodowych na przykładzie włoskich
firm” o nr 2019-PL01-KA102-063466   realizowany przez Zespół Szkół Samochodowych w Legnicy w ramach

programu Erasmus + Akcja 1. Mobilność edukacyjna w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe.

 

Staż zagraniczny odbędzie się we Włoszech, w miejscowości Rimini, na przełomie marca i kwietnia (06.03. –
02.04.2022r).  Projekt  umożliwi  uczniom  kształtowanie  otwartości  i  wrażliwości  międzykulturowej,  pozwoli  rozwijać
posiadane umiejętności zawodowe, językowe. Projekt skierowany jest do uczniów klas II, III i IV Technikum Samochodowego
oraz klas II i III Branżowej Szkoły I  stopnia nr 2.

 

Głównymi celami projektu są:

zdobycie praktycznego doświadczenia podczas praktyk w  zagranicznych  przedsiębiorstwach,
zwiększenie zakresu słownictwa branżowego,
umiejętność praktycznego wykorzystania języka angielskiego,
wzmocnienie pewności siebie uczestników pozwalającej na swobodne poruszanie się na rynku pracy,
wzrost mobilności uczestników na rynku pracy zarówno polski, jak i europejskim
zwiększenie otwartości na inne kultury, kształtowanie postawy tolerancji.

 

Zgłoszenie do projektu następuje poprzez złożenie odpowiednich druków:

formularza zgłoszeniowego,
listu motywacyjnego,
opinii wystawionej przez wychowawcę
rekomendacji wystawionej przez wychowawcę.

Rekrutacja jest przeprowadzana w formie konkursu, do którego mogą przystąpić osoby spełniające poniższe wymagania:

kształcą  się w zawodzie: technik pojazdów samochodowych, technik mechatronik, mechanik, elektromechanik
pojazdów samochodowych oraz kierowca mechanik,
uzyskują wysokie oceny z przedmiotów zawodowych, języka angielskiego,
cechuje ich nienaganne zachowanie.

Zgłoszenia przyjmowane będą do 15 grudnia 2021r. do godz. 15:00 w sekretariacie uczniowskim. Szczegółowe
informacje o projekcie udzielane są u koordynatora projektu pani Wanat Karoliny adres e-mail:
kwanat@zss.legnica.eu

 


